平成21年６月24日

株主各位

ワタベウェディング株式会社

代表取締役社長 渡部 秀敏

「第45期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平成21年６月４日に株主の皆様あてにご発送いたしました表記書類について、一部修正すべき事項がござ

いましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正事項を掲載いたします。

敬 具

記

１．訂正箇所

41 ページ 「第３号議案 監査役３名選任の件」

監査役候補者 白石健治氏の「略歴、当社における地位、担当および他の法人等の代表状況」

２．訂正内容

（下線部は修正部分を示しております。）

以上

誤 正

昭和41年4月

平成６年11月

平成14年３月

平成14年４月

平成16年４月

松下電器産業株式会社（現パナソニ

ック株式会社）入社

同社監査役室室長

松下寿電子工業株式会社（現パナソ

ニック四国エレクトロニクス株式会

社）監査役

関西学院大学商学部教授

同志社大学大学院ビジネス研究科教

授就任（現任）

昭和41年4月

平成６年６月

平成６年11月

平成14年４月

平成16年４月

松下電器産業株式会社（現パナソニ

ック株式会社）入社

松下寿電子工業株式会社（現パナソ

ニック四国エレクトロニクス株式会

社）監査役

松下電器産業株式会社監査役室室長

関西学院大学商学部教授

同志社大学大学院ビジネス研究科教

授就任（現任）